РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

0088..0022..22002244                                                                                                                                                                                                                                        №№  2200//1100
г. Белогорск

О внесении изменений в Регламент Белогорского городского Совета

народных депутатов, утвержденный решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 25.01.2024 № 19/06

На основании статьи 32 Устава города Белогорск, городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Регламент Белогорского городского Совета

народных депутатов, утвержденный Решением Белогорского горского Совета
народных депутатов от 25.01.2024 № 19/06:

1.1. В части 1 статьи 16 после слов «заседания городского Совета» дополнить
словами: «(за исключением заочного голосования, проводимого в порядке,
установленном статьей 24 настоящего Регламента)»;

1.2. Статью 24 дополнить частью 1.2. следующего содержания: «1.2. При
необходимости оперативного рассмотрения вопросов о проектах решений
городского Совета (внесение изменений в решения городского Совета),
установленных частью 1.3. настоящей статьи, решения могут приниматься в
форме заочного голосования.»;

1.3. Статью 24 дополнить частью 1.3. следующего содержания: «1.3. На заочное
голосование, проводимое в соответствии с частью 1.2. настоящей статьи могут
быть вынесены следующие вопросы:
- о назначении публичных слушаний;
- о принятии обращений Белогорского городского Совета народных депутатов
к различным организациям, органам или должностным лицам;
- о создании, реорганизации или упразднении постоянных комиссий, рабочих
групп, временных (специальных) комиссий или иных органов городского
Совета;
- о награждении Почетными грамотами.».

2.        Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Белогорский вестник» и размещения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                               В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков

08 февраля 2024 года

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ